PAGE
1

Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015                                                    №  13                                           с. Карамышево

О признании утратившим силу

постановление Карамышевского сельсовета

от 09.01.2014 № 1/1 «Об утверждении целевой программы
по профилактике терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и

экстремизма на территории Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района на период
2014-2016 годы»
             На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Федерального закона Российской Федерации от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 263 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление от 09.01.2014 № 1/1 «Об утверждении целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Карамышевского сельсовета Змеиногорского района на период 2014-2016 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                                  А.В.Харлов